Розрахунок витрат на захід«Only rock ‘n’ roll»
	№ з/п
	Стаття витрат
	Розрахунок
	
Усього,

(тис. грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Послуги харчування  
	Кількість осіб
	Кількість діб
	Вартість на
1особу/1добу
	

	
	 Харчування
	40
	1
	250
	10 000

	2
	Послуги за проживання
	Кількість
осіб
	Кількість днів
	Вартість за один день
	

	
	Проживання
	40
	1
	215
	8 600

	
3
	
Оренда приміщення
	
Орендована площа
	
Кількість днів (годин) оренди
	
Вартість оренди,
 грн
	

	
	Майдан незалежності
	-
	-
	-
	-

	4
	Транспортні 
послуги (оренда)
	Кількість одиниць
	Кількість днів (годин) оренди
	Вартість оренди, грн
	

	
	 Оренда мікроавтобуса
	2
	1 день
	10 000
	10 000

	5
	Оренда обладнання
	Кількість одиниць
	Кількість днів (годин) оренди
	Вартість оренди, грн
	

	1
	Мікшерний цифровий пульт 48 каналів
	1
	5 годин
	680грн./за год
	3 400

	2
	Сателіт  
	10
	5 годин
	760грн./за год
	3 800

	3
	Сабвуфер
	16
	5 годин
	580грн. /за год
	2 900

	4
	Комутаційне обладнання 
	
	5 годин
	390грн./за год
	1 950

	5
	Підсилювачі 
	18
	5 годин
	370рн. /за год . 
	1 850

	6
	Мікрофон динамічний, хоровий 
	8
	5 годин
	320грн. /за год .
	1 600

	7
	Радіомікрофон Senhaiser
	4
	5 годин
	360 грн./за год
	1 800

	8
	Програвач цифрових носіїв
	1 
	5 годин
	90 грн./за год. 
	450

	9
	Монітор  
	12
	5 годин
	700 грн. /за год
	3 500

	10
	Світлоприлад LED PAR 64 
	8
	5 годин
	720 грн./год
	3 600

	11
	Світлоприлад "голова"LED 
	8 
	5 годин
	900 грн./год
	4 500

	12
	СвітлоприладBEAMPAR 36 
	8
	5 годин
	1040 грн/год
	5 200

	13
	Програмне управління світлом
	1
	5 годин
	310 грн./год
	1 550

	14
	Прожектор слідкуючий 
	1
	5 годин
	300 грн./год
	1 500

	15
	Барабанна установка TAMA
	[bookmark: _GoBack]1
	5 годин
	660 грн./год
	3 300

	16
	Гітарний комбопідсилювач Fender
	2
	5 годин
	800 грн./год
	4 000

	17
	Басовий комбо Ashdoun
	1
	5 годин
	630 грн./год
	3 150

	18
	LED екран 3 х 4 м.
	1
	5 годин
	3590 грн./год
	17 950

	19
	Сценічна конструкція Layer 10 х 12 
	1
	5 годин
	9 400 грн./год
	47 000

	
	Усього

	
	
	
	113 000

	6
	Інформаційні послуги
	Кількість (місяців)
	Ціна за місяць, грн
	Вартість, 
грн
	

	1
	На конкурсній основі
	2 місяці
	35000
	70000
	70000

	
	Усього

	
	
	
	70000

	7
	Поліграфічні послуги
	Тираж
(кількість одиниць, шт.)
	Ціна за одиницю, грн
	Вартість, 
грн
	

	1
	Афіша А3
	6000
	2.35
	2350 грн х 1000 шт
	14 100

	2
	Флаєр
	5000
	0.79
	790 грн х 1000 шт
	3 950

	3
	Диплом
	65
	2 
	130
	130

	4
	Сіті лайти
	10
	180
	1800
	1 800

	5
	Наклейка
	5 м
	200 х 1м
	1000
	1 000

	
	Усього

	
	
	
	20 980

	8
	Інші витрати

	
	
	Вартість, 
грн
	

	1
	Оренда біотуалетів
	11
	220
	2 420
	2 420

	2
	Розробка промо відео
	1
	10 000
	10 000
	10 000

	3
	Розробка лонотипу
	1
	5 000
	5 000
	5 000

	
	Усього

	
	
	
	17420

	
	Разом витрат за кошторисом

	
	
	
	250 000



